
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050. 126 .2018 
WÓJTA GMINY BIELINY 

 z  dnia  7  grudnia  2018  roku  
 

W SPRAWIE OGŁOSZENIA WYNIKÓW OCENY WNIOSKÓW O PRZYZNANIE NAGRÓD SPORTOWYCH 
ORAZ LISTY OSÓB UPRAWNIONYCH DO ODBIORU NAGRÓD 

 I WYRÓŻNIEŃ SPORTOWYCH  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 roku, poz.994 
ze zm.) Uchwały Nr V/26/11 Rady Gminy Bieliny z dnia 9 marca 2011 roku w sprawie określenia zasad, trybu 
przyznawania nagród i wyróżnień sportowych oraz ich rodzajów i wysokości ( ze  zm.) oraz Zarządzenia 
Nr 0050. 122. 2018 Wójta Gminy Bieliny z dnia 22  listopada  2018 roku w sprawie powołania Zespołu doradczo-
opiniodawczego rozpatrującego wnioski o przyznanie nagród i wyróżnień sportowych zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
 

Na podstawie  wniosku o przyznanie  nagrody pieniężnej  indywidualnej    złożonego  przez  mieszkańca  Gminy 
Bieliny -  Pana Tomasza Brożyna  
-  zgodnie z brzmieniem  § 5 ust. 3  Uchwały Nr V/26/11 Rady Gminy Bieliny z dnia 9 marca 2011 roku  
w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania nagród i wyróżnień sportowych oraz ich rodzajów i wysokości,  
zmienionym  Uchwałą Nr XIV/74/11 Rady Gminy Bieliny z dnia 22 grudnia 2011 roku oraz Uchwałą Nr XXIII/146/12 
Rady Gminy Bieliny z dnia 24 września 2012 roku  po zaopiniowaniu w/w przez Zespół doradczo-opiniodawczy 
nagrody sportowe otrzymują:  
 
  - nagrodę  II stopnia: tj.  w wysokości :   do 1 260,00 zł  
 

Lp. 

nazwisko i imię zawodnika adres  wysokość nagrody /zł  

1 
Ewa Brożyna  miejsc. Bieliny, gm. Bieliny  900,00 

 
 

   § 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.  
 
 
                                                                                 § 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.  
 
 
 

Wójt Gminy Bieliny 
/-/ Sławomir Kopacz 

 


